
 

 

Ufficio  Nome Cognome IIS E. Majorana 

  
Prot. n.                                                                                                               Corigliano Rossano, 23/04/2021 

      

 

 

Oggetto: Riapertura a seguito nuovo DPCM 21 aprile 2021 - Misure urgenti per la graduale ripresa delle 

attività economiche e sociali nel rispetto delle esigenze di contenimento della diffusione dell’epidemia da 

COVID-19 

.  

 

IL DIRIGENTE 

 

Considerata l’ubicazione e l’ampia dimensione delle aule; 

 

Considerato il numero di abbandoni causati dalla DAD; 

 

Considerata la quantità di alunni e/o propri conviventi che hanno certificato lo status di fragilità. 

 

DISPONE 

La ripresa a far data dal giorno 26/04/2021 delle attività didattiche in presenza, per tutte le classi e per tutti gli 

indirizzi, senza variazioni degli orari di ingresso e uscita, rispettando le indicazioni relative ad ingressi/uscite 

logisticamente differenziati, come dettagliatamente pianificati.  

 

Si garantisce a studenti, docenti e personale ATA la rigorosa applicazione del protocollo di sicurezza adottato 

dall’Istituto. 

 

La scrivente si riserva di procedere a rettifica e/o a integrazione di quanto disposto nel presente provvedimento, 

a esito di eventuali successivi atti normativi adottati dalle autorità competenti. 
 

 

 

 
                                                                                                                                                    Il Dirigente Scolastico 

                                                                                           Dott.ssa Pina De Martino 

 

 

 

 

 

 

 




